המשיב דנן בנסיבותיו, לא בא בגדר אותם מקרים נדירים.

מכל מקום האבחנה המתחייבת מההחלטה הנ"ל, בין תושב ישראל לתושב שטחים, יפה כשלעצמה גם על מנת ליתן מענה לטענת האפליה, לכאורה, בין המשיב לשותפיו, תושבי ישראל.

**13.** לסיכום אם כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

**ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.**